contracte s’hagi publicat amb una antelació mínima de tres mesos respecte de la 

data de finalització del contracte originari. 

3. PREU 

L’empresa adjudicatària s’obliga a complir tots els extrems de la prestació dels 

serveis, d’acord amb la seva oferta, per l’import de 258.708,55 € (DOS-CENTS 

CINQUANTA-VUIT MIL SET-CENTS VUIT AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS) (sense IVA) 

i de 313.037,35 €(TRES-CENTS TRETZE MIL TRENTA-SET AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS) 

(amb IVA) i d’acord amb els preus unitari per hora oferts per cada categoria 

professional. 

Aquest preu ho és per la durada inicial del contracte sense tenir en compte les 

possibles modificacions, amb la possibilitat de prorrogar-ho per dues anualitats